



אישור הלכתי

הרינו מאשרים בזאת כי בדקנו את המערכת לניטור קשישים

המערכת מיוצרת על ידי 'גרנד אפ'

ח.פ: 516656535

גרנד סנס

ומצאנו כי היא מתאימה לשימוש בשבת ובחג.

בזמן ההתקנה או לפני שבת, יש להפעיל את מצב שבת במכשיר.

הסבר הלכ-טכני:

1. המערכת בנויה על מספר רכיבים:

א. טאבלט עם תוכנת שידור וקליטה (אחד לבית)

ב. האב – מרכז כל חדר בנפרד – ואחראי על שידור לטאבלט

ג. חיישן פתיחת דלת – דלתות שירותים, מקלחות ודלת כניסה

ד. חיישן תנועה – חדר שינה ושירותים

ה. חיישן קסילומטר – במיטה או בקורסה

ו. לחצן מצוקה

ז. תוכנה במכשיר נייד לניהול

2. **במצב שבת**, כל תגובות החיישנים מבוטלות בשבת, ההאב לא קולט את החיישנים ולא מבצע שום רישום כתוצאה מפעילות החיישנים.

3. **במצב שבת**, לחצן המצוקה פעיל למקרים של מצוקת הקשיש.

4. **במצב שבת**, בטאבלט מופיע סמל שבת ואין בו פונקציה פעילה.

5. **במצב שבת**, חדר המוקד עובד באישור הלכתי – ע"י מוקדנים שאינם יהודים.

האישור בתוקף עד כ"א אדר א' התשפ"ד (28/2/2027).

צוותי מדע ותרופה
אלון שבות גוש עציון 500035216

א. האישור הנ"ל הינו הלכתי בלבד. האישור ההלכתי מותנה בשימוש בהתאם להנחיות השימוש ההלכתיות האמורות לעיל בלבד. ככל שיש הבדל בהנחיות השימוש

בין עלון המידע לצרכן לבין הנחיות השימוש ההלכתיות המפורטות באישור זה כאמור לעיל, גוברות ההנחיות האמורות באישור זה.

ב. אין באישור ההלכתי כדי להטיל אחריות כלשהי על מכון צומת ומלוא האחריות בגין הפצת המוצר, איכותו, תקינותו, בטיחותו והשימוש בו הינן על המוכר/יצרן/יבואן/משווק ו/או הרוכש.

ג. מכון צומת אינו אחראי למוצר, שיווקו ו/או תקינותו. אין באמור באישור זה או במה שלא אמור בו כדי להקים עילה לדרישה או לתביעה כלשהי כלפי מכון צומת.

ד. אין באישור הלכתי זה כדי להצהיר ו/או להסכים ו/או ליצור מצג ע"י צומת כי הזכויות הקנייניות ו/או האחרות במוצר שייכות לבעל האישור ו/או מי מטעמו ו/או כי זכויות ההפצה הן לבעל האישור, ו/או כי שם המוצר תואם המוצר ואין בו כדי לאשר כל היבט אחר ביחס למוצר. האישור ההלכתי ניתן לפי בדיקה הלכתית של המוצר שהוצג (הדגם הספציפי המוזכר לעיל) בלבד ולצורך הלכתי בלבד ואין בו כדי להכריע או לטעון ביחס לזכויות.

ה. האישור ההלכתי ניתן ע"פ המדיניות ההלכתית שגובשה במכון צומת ועל דעת פוסקי המכון. הרחבה ופירוט של כלל שיטות ההלכה ניתן לראות במפרט ההלכתי של האישור ההלכתי כשלעצמו אינו מהווה הכרעה או פסיקה בין הדעות השונות אלא לראיה כי המוצר עומד בדרישות ההלכתיות שנקבעו ע"י מכון צומת